PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DE PIRPIRITUBA/PB - EDITAL N° 01/2023

RESULTADO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Profissionais para a

Secretaria Municipal de Saúde do Municipio de Pirpirituba/PB – Edital n° 01/2023, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado final.

 CÓDIGO 01 – MÉDICO(A)

CLASS. NOME INSCRIÇÃO MÉDIA

FINAL

SITUAÇÃO

1º Walfredo da Costa  202312008 7.00 Classificado

2º Darlene Galdino Camilo  202312011 5.95 Classificado

3º Jéssica Lays Maia Macedo 202312006 5.63 Classificado

4º Karyllorranne Wysllen Souza Avelino 202312015 5.56 Cad. de Reserva

5º Ingrid de Moura Medeiros  202312013 4.81 Cad. de Reserva

6º Eduardo Antônio Montenegro Cabral   202312002 4.75 Cad. de Reserva

7º Caio Henrique Marinho Trajano  202312014 4.66 Cad. de Reserva

8º Brenda Santos Mendes  202312007 4.58 Cad. de Reserva

9º Ricardo Lúcio Dantas e R. de Lima  202312004 4.50 Cad. de Reserva

10° Rayana Uchou Pontes de Melo 202312005 4.41 Cad. de Reserva

11º Magna Adelino dos Santos  202312003 4.25 Cad. de Reserva

Pirpirituba-PB, 12 de janeiro de 2024.

BELLYZIA GAMA DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO